SZPITAL W PYSKOWICACH
spbika z ograniczong odpowiedzialnodeis
ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice
tel. /32/ 233-24-24
NIP 9691608096 Regon 276247465

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017
Pyskowice, 2017-07-19

WYJASNIENIA TRESCI STWZ nr 5

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa
zadania: Dostawa materiatéw jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacii istotnych
warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

dot. zapiséw SIWZ rozdz. III pkt. 2 — Opis przedmiotu zaméwienia
Zamawiajacy wymaga aby oferowane produkty posiadaly dopuszczenie do obrotu na terytorium RP.

Nie wszystkie produkty z zadania nr 20 posiadaja dokumenty dopuszczajace do obrotu (dot. poz. 20 —
adapter do wykonywania rozmazu z fopatka, poz. 29 i 30 — koncéwki do pipet, poz. 32 - statyw)
pomimo, iz sg dopuszczone do uzywania i obrotu zgodnie z prawem. Produkty z zadania nr 20 poz.
20, 29, 30, 32 nie zostaly zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne zgodnie z ustawg
o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 r. (Dz.U. nr 107 poz. 679 ze zm.) i w zwigzku z tym, nie
posiadaja deklaracji zgodnosci ani innych dokumentéw dopuszezajacych do obrotu. Powyzsze nie
dyskwalifikuje jednak w/w wyrobow z uzywania w placéwkach leczniczych. Prosimy o dopuszczenie
ww pozycji bez dokumentéw dopuszczajacych do obrotu.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy w rozdziale III punkt 2 oraz w rozdziale VI punkt G.1 pozwolit

Wykonawcy samodzielnie okresli¢ czy dotyczy to danego wyrobu. Wykonawca w ofercie w takiej
sytuacji zaznacza, ze ,,nie dotyczy dla danego wyrobu > nalezy stosownie opisag.

Pytanie nr 2

dot. zapiséw SIWZ rozdz. III pkt. 2 — Opis przedmiotu zaméwienia

Zamawiajgcy wymaga aby oferowane produkty posiadaly okres waznosci nie krétszy niz 12 miesigcy.
Poniewaz produkt z zadania nr 20 poz. 3 i 9 posiada termin waznoéci 9 m-cy od daty produkcji, co
wynika ze specyfiki odezynnika znajdujacego si¢ w probéwko-strzykawce prosimy o dopuszczenie dla

poz. 3 i 9 terminu waznosci 5 m-cy od daty dostawy.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ zalgoznik Wzér Umowy w § 5 pkt. 2 Wykonawca samodzielnie okre$la krétszy
termin waznosci wynikajacy ze specyfikacji technicznej produktu nalezy to jedynie opisaé w ofercie.




Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescia
specyfikacji istotnych warunk6w zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunk6w zamoéwienia, zamawiajacy nie przediuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian.
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 6

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa
zadania: Dostawa materiatéw jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie nr 1
Dotyczy: Sp/AZP/382/8/2017, Pakiet 5, ilo§é pozycji 20, pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci produkt DualCap™ korek dezynfekcyjny zawierajacy 70% alkoholu
izopropylowego (IPA) w kolorze niebieskim do stosowania z portami Luer Lock zapewniajacy
skuteczng barierg przeciwbakteryjna na okres 96 godzin (10 koreczkéw na zbiorczym listku).
Opakowanie zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu, z przeliczeniem zamawianej ilo$ci.

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 7 z Pakietu nr 4 oraz pozycji 10 z Pakietu nr 5
i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajgcemu mozliwosci na skladania ofert konkurencyjnych co
przelozy si¢ na efektywne zarzgdzanie srodkami publicznymi.

Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralna czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych




warunk6w zaméwienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie

ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez
Zmian.
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 7

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa
zadania: Dostawa materialéw jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamdéwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Sp/AZP/382/8/2017, Pakiet 2, ilos¢ pozycji 27, pozycja 21

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Grip-Lok w rozmiarze matym i duzym nieinwazyjny system
mocowai preferowany i uznany za wystarczajgco moceny i stabilny sposéb zabezpieczania linii, sond,
przewodow wszelkiego typu cewnikéw ktéry zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystny w
zapobieganiu CRBSI do ktérej dochodzi wskutek migracji flory bakteryjne;.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukujae tym samym ryzyko wystapienia reakcji

alergicznych. Mocowania GRIP-LOK s3 wyjatkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczajgce
powietrze. ‘

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiat w postaci poliuretanu
wzmocnionego silikonowanym, bez widkninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewnikéw moze catkowicie wyeliminowaé koniecznosé ich
chirurgicznego przyszywania, zmniejszajac tym samym ilo$¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwoéé

wystgpienia nadkazenia.

Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia
potozenia mocowanej linii bez konieczno$ei kazdorazowej wymiany samego mocowantia.

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 21 z Pakietu nr 2 i stworzy osobny pakiet?




Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajacemu mozliwosci na sktadania ofert konkurencyjnych co
przetozy si¢ na efektywne zarzadzanie $rodkami publicznymi.

Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunk6w zam6wienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostaja bez
Zmian.




